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ФФ 
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Набор ОП: 33.05.01 Фармация, очн, 5 лет 

Число мест на бюджет (КЦП) – 15, из них: 

       квота лиц с особыми правами - 2 

       квота целевого приема – 7 

(из них по видам целевого приема: МЗ РО (дог. №1) – 7 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 40 

 Число абитуриентов: 

    на бюджет (КЦП) – 516 

    на места с оплатой стоимости 

обучения – 325 

Образовательные 

программы: 

ФОЛ - 33.05.01 Фармация, очн, 5 лет (5 лет | ФФ) 

 

Целевой прием – МЗ РО (дог. №1) (подано заявлений – 9) 
№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Юниченко Лилия Васильевна 266 98 86 82 да 

2 Кулягинова Маргарита Стефановна 233 86 76 71 да 

3 Тащиян Валентина Владиславовна 218 67 67 84 да 

4 Волошина Елизавета Сергеевна 207 67 68 72 нет 

5 Чувараева Татьяна Давитовна 192 48 62 82 да 

6 Назаренко Елена Сергеевна 191 63 59 69 да 

7 Дрюкова Екатерина Андреевна 184 51 67 66 да 

8 Овсепян Екатерина Ишхановна 156 44 50 62 да 

9 Трепель Артем Денисович 153 42 50 61 да 

 

 

 

 

 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 507) 
№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Атанов Никита Дмитриевич 296 100 98 98 нет 

2 Пащенко Мария Александровна 286 95 96 95 нет 

3 Чернышова Татьяна Вячеславовна 284 86 98 100 нет 

4 Пищиков Филипп Андреевич 283 95 96 92 нет 

5 Индиченко Марина Александровна 281 95 91 95 нет 

6 Алексеева Мария Евгеньевна 281 92 89 100 нет 

7 Лапшина Татьяна Владимировна 277 98 89 90 нет 

8 Исмаилова Милана Гивиевна 277 92 93 92 нет 

9 Щербакова Марина Владимировна 275 98 82 95 нет 

10 Туркина Полина Игоревна 274 100 76 98 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

11 Камельянова Елена Дмитриевна 274 98 86 90 да 

12 Щупель Маргарита Самвеловна 274 86 93 95 да 

13 Гусейнов Эльдар Махирович 273 95 91 87 нет 

14 Бекова Мадина Иссаевна 272 98 84 90 нет 

15 Попова Анна Александровна 271 98 78 95 нет 

16 Стороженко Елизавета Владимировна 271 95 84 92 да 

17 Караваева Александра Сергеевна 269 98 89 82 нет 

18 Бурцева Юлия Станиславовна 268 92 84 92 нет 

19 Овчинникова Яна Андреевна 267 89 86 92 да 

20 Юниченко Лилия Васильевна 266 98 86 82 да 

21 Коцюбинская Юлия Евгеньевна 263 95 84 84 нет 

22 Шаповалова Людмила Владимировна 263 79 89 95 нет 

23 Арутюнян Гоарик Геворковна 262 86 86 90 да 

24 Лян Татьяна Вячеславовна 261 86 93 82 да 

25 Шапран Никита Александрович 259 92 77 90 нет 

26 Штепа Диана Олеговна 259 89 75 95 нет 

27 Черная Анастасия Сергеевна 259 86 91 82 да 

28 Мацюк Елизавета Мирославовна 259 86 86 87 нет 

29 Слеткова Алина Владимировна 259 86 86 87 нет 

30 Алексеева Анна Евгеньевна 258 89 79 90 нет 

31 Вельмицкий Максим Андреевич 258 86 88 84 нет 

32 Гринько Дарья Александровна 258 86 82 90 нет 

33 Горлова Камила Феликсовна 258 80 91 87 нет 

34 Андреев Максим Владимирович 257 78 89 90 да 

35 Габриелян Юлия Степановна 257 76 86 95 нет 

36 Абдулгаджиева Аминат 

Магомедрасуловна 

256 80 84 92 да 

37 Долгова Анастасия Сергеевна 255 89 79 87 нет 

38 Зудикова Надежда Михайловна 255 83 77 95 нет 

39 Головатая Кристина Сергеевна 254 83 89 82 да 

40 Щербакова Ксения Николаевна 254 78 84 92 нет 

41 Вертий Егор Вадимович 253 83 78 92 да 

42 Яворская Юлия Романовна 253 77 89 87 нет 

43 Алиева Фатима Умат-Гиреевна 252 98 78 76 да 

44 Даянова Гуляр Васиф кызы 252 89 76 87 нет 

45 Ежова Ксения Сергеевна 252 89 71 92 нет 

46 Щербашина Ольга Анатольевна 251 98 71 82 нет 

47 Лашакова Александра Вадимовна 251 86 78 87 да 

48 Коваленко Анна Сергеевна 251 86 78 87 нет 

49 Писаренко Дмитрий Сергеевич 251 80 84 87 нет 

50 Герасимова Дарья Михайловна 251 77 84 90 да 

51 Артаева Кермен Эдуардовна 250 80 86 84 нет 

52 Мищенко Александра Александровна 250 80 86 84 нет 

53 Аниканова Виктория Александровна 249 80 79 90 да 

54 Гобеева Алина Олеговна 249 76 91 82 нет 

55 Лалаян Рима Камоевна 249 75 79 95 нет 

56 Гусева Марина Сергеевна 248 92 74 82 да 

57 Лукиных Ольга Владимировна 248 77 89 82 нет 

58 Кузьмина Евгения Владимировна 248 77 79 92 да 

59 Кваша Елизавета Андреевна 247 89 82 76 нет 

60 Чистова Ксения Владимировна 247 86 74 87 да 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

61 Мусийчук Надежда Сергеевна 247 83 77 87 нет 

62 Бойко Ксения Олеговна 247 83 77 87 нет 

63 Гапон Анна Алексеевна 247 73 82 92 да 

64 Шпалова Екатерина Андреевна 246 86 89 71 да 

65 Богомазов Александр Сергеевич 245 92 77 76 нет 

66 Кулоян Валентина Робертовна 245 92 77 76 да 

67 Симонов Анатолий Валерьевич 245 86 75 84 да 

68 Харченко Наталия Ивановна 245 78 77 90 да 

69 Кузьменко Николай Николаевич 245 77 78 90 нет 

70 Кувшинова Юлия Сергеевна 245 76 79 90 да 

71 Карюк Ирина Николаевна 245 69 86 90 нет 

72 Шишкина Галина Валентиновна 244 86 76 82 да 

73 Салахова Эльвира Гаджибалаевна 244 66 91 87 нет 

74 Ибадова Ханханым Шамиль Кызы 243 80 91 72 да 

75 Трясоруков Олег Александрович 243 80 76 87 да 

76 Синченко Оксана Сергеевна 242 78 69 95 нет 

77 Фоменко Ольга Максимовна 242 74 78 90 нет 

78 Сердюкова Ирина Валерьевна 241 83 76 82 да 

79 Абуева Юлдуз Хамитовна 241 80 82 79 да 

80 Потехина Анастасия Дмитриевна 241 80 74 87 нет 

81 Прибылева Яна Сергеевна 241 77 82 82 нет 

82 Горбунова Елена Евгеньевна 241 77 77 87 нет 

83 Лысько Кристина Андреевна 241 77 77 87 нет 

84 Долгоносов Никита Юрьевич 240 89 84 67 да 

85 Кремлян София Веняминовна 239 92 71 76 да 

86 Дукина Виктория Алексеевна 239 79 73 87 нет 

87 Белова Ксения Александровна 239 78 79 82 да 

88 Санникова Вероника Эдуардовна 239 76 79 84 нет 

89 Абрамова Екатерина Витальевна 239 75 72 92 да 

90 Щипина Елизавета Андреевна 238 77 77 84 нет 

91 Амбарцумян Ирина Михайловна 238 76 78 84 нет 

92 Егорова Мария Владимировна 238 73 70 95 да 

93 Василихина Ксения Майрбековна 238 67 79 92 да 

94 Карева Анастасия Вадимовна 238 65 86 87 нет 

95 Чумаян Карина Алексеевна 238 59 89 90 да 

96 Оголь Юлия Николаевна 237 86 82 69 да 

97 Удуденко Дарья Вадимовна 237 79 71 87 да 

98 Карашаева Русета Руслановна 237 77 93 67 нет 

99 Силаев Сергей Сергеевич 237 76 77 84 нет 

100 Богомолова Анастасия Сергеевна 237 76 77 84 нет 

101 Жигота Ксения Игоревна 237 74 73 90 нет 

102 Головко Алина Тимофеевна 237 73 72 92 да 

103 Косинова Ольга Михайловна 237 65 82 90 нет 

104 Зорина Надежда Руслановна 236 83 74 79 нет 

105 Айвазова Татьяна Эдуардовна 236 79 78 79 нет 

106 Пироева Екатерина Сергеевна 235 86 78 71 нет 

107 Демченко Ольга Вадимовна 235 80 68 87 да 

108 Прядко Ксения Ивановна 235 77 74 84 нет 

109 Соболева Анастасия Андреевна 235 77 66 92 нет 

110 Нигреева Полина Владимировна 235 73 78 84 нет 

111 Зацепа Лилия Дмитриевна 235 70 86 79 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

112 Бугаева Алина Валерьевна 235 66 71 98 нет 

113 Тодорова Маргарита Сергеевна 234 80 75 79 да 

114 Исперян Виктория Кареновна 234 77 75 82 да 

115 Ивченко Инна Дмитриевна 234 72 72 90 нет 

116 Кулягинова Маргарита Стефановна 233 86 76 71 да 

117 Кулик Ольга Николаевна 233 76 86 71 нет 

118 Васильева Евгения Андреевна 233 70 68 95 нет 

119 Пономарева Инна Витальевна 232 86 74 72 нет 

120 Кюлян Елена Кареновна 232 86 70 76 нет 

121 Белая Алина Николаевна 232 73 72 87 нет 

122 Кобилинская Мария Сергеевна 232 70 78 84 да 

123 Швелидзе Нино Романовна 231 75 72 84 да 

124 Бабичева Наталья Владимировна 231 74 75 82 да 

125 Комаревцев Алексей Александрович 231 73 79 79 да 

126 Бажина Дарья Олеговна 231 72 77 82 нет 

127 Новикова Анастасия Андреевна 231 66 75 90 нет 

128 Родионова Елизавета Игоревна 230 89 73 68 да 

129 Беляй Надежда Владимировна 230 83 71 76 нет 

130 Кантемирова Мадина Муратовна 230 76 64 90 нет 

131 Капустина Анна Романовна 230 72 76 82 нет 

132 Ваганова Анастасия Сергеевна 230 64 79 87 нет 

133 Оганесян Джульетта Суреновна 229 83 79 67 да 

134 Амбарцумян Ани Давидовна 229 73 77 79 нет 

135 Русанова Виолетта Юрьевна 229 64 75 90 нет 

136 Сафронова Александра Александровна 229 64 73 92 да 

137 Вагабов Магомед Вагабович 228 83 73 72 нет 

138 Гусейнова Анисат Ахмедхановна 228 77 91 60 нет 

139 Куковинцева Карина Викторовна 228 75 82 71 да 

140 Суворова Дарья Игоревна 227 86 89 52 да 

141 Гненная Надежда Владимировна 227 73 75 79 нет 

142 Маргарян Заруи Элфиковна 227 72 79 76 да 

143 Излигощин Владимир Дмитриевич 227 69 71 87 нет 

144 Подлесная Оксана Николаевна 227 68 75 84 нет 

145 Хорсека Дарья Александровна 227 68 72 87 нет 

146 Милько Мария Александровна 227 65 70 92 нет 

147 Давыдова Лилиана Эрнестовна 227 62 73 92 нет 

148 Даций Стефания Борисовна 226 95 66 65 да 

149 Дергунова Елена Николаевна 226 86 67 73 нет 

150 Луночкин Илья Александрович 226 83 71 72 нет 

151 Сидорова Анастасия Игоревна 226 80 75 71 да 

152 Минаева Анастасия Сергеевна 226 78 77 71 нет 

153 Лавриненко Ирина Сергеевна 226 77 62 87 нет 

154 Ким Анна Владиславовна 226 74 68 84 нет 

155 Алиев Владислав Арифович 225 73 86 66 да 

156 Кулапина Валерия Владимировна 225 67 71 87 нет 

157 Багдерина Полина Олеговна 225 64 77 84 нет 

158 Бутенко Ангелина Эдуардовна 224 78 79 67 да 

159 Ряжских Анна Романовна 224 75 78 71 нет 

160 Зайцева Юлия Игоревна 224 75 76 73 нет 

161 Романова Анастасия Евгеньевна 224 75 57 92 нет 

162 Слабченко Михаил Александрович 224 70 84 70 да 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

163 Сербенко Алена Геннадьевна 224 63 79 82 да 

164 Оганесянц Диана Саркисовна 223 72 72 79 нет 

165 Савченко Валерия Владимировна 223 71 62 90 да 

166 Колесниченко Анастасия Александровна 222 79 76 67 да 

167 Куприянова Юлия Вячеславовна 222 79 64 79 да 

168 Орлов Максим Александрович 222 78 71 73 да 

169 Менкеева Елена Викторовна 222 66 89 67 да 

170 Иванова Ксения Александровна 222 66 74 82 нет 

171 Дюбина Юлия Владиславовна 221 89 45 87 нет 

172 Королева Антонина Дмитриевна 221 75 70 76 нет 

173 Волыхин Родион Дмитриевич 221 74 77 70 нет 

174 Кимсас Глеб Валерьевич 221 74 75 72 нет 

175 Кузнецова Александра Александровна 221 72 67 82 нет 

176 Волчанская Виктория Владимировна 221 71 74 76 да 

177 Сидорова Кристина Олеговна 221 70 69 82 да 

178 Елефтериади Елена Александровна 221 68 89 64 да 

179 Твердохлебова Елизавета Алексеевна 220 76 72 72 да 

180 Безряднова Владлена Игоревна 220 72 72 76 нет 

181 Чумаков Антон Александрович 220 54 79 87 нет 

182 Омаров Иман Нурмагомедович 219 76 76 67 нет 

183 Омарова Маликат Абдул-Басыровна 219 75 68 76 нет 

184 Перевозчикова Дарья Сергеевна 219 71 72 76 нет 

185 Ковнацкая Виктория Эдуардовна 219 70 76 73 нет 

186 Захарова Валерия Валерьевна 219 68 75 76 нет 

187 Бондарева Анна Игоревна 218 83 66 69 да 

188 Ковалева Анна Сергеевна 218 78 84 56 да 

189 Акопян Наталья Араратовна 218 74 68 76 да 

190 Тащиян Валентина Владиславовна 218 67 67 84 да 

191 Николаис Николай Петрович 218 59 77 82 нет 

192 Бориева Динара Хасбияновна 217 80 64 73 нет 

193 Майорова Екатерина Александровна 217 76 69 72 нет 

194 Шматко Евгений Романович 217 75 72 70 да 

195 Демчук Виталий Васильевич 217 72 76 69 нет 

196 Матюха Ирина Валерьевна 216 80 64 72 нет 

197 Куприк Ирина Сергеевна 216 70 76 70 нет 

198 Савинова Елизавета Владимировна 216 70 74 72 да 

199 Жидкова Анна Станиславовна 215 76 67 72 да 

200 Босхомджиева Вероника Владимировна 215 69 78 68 нет 

201 Голубенко Виктория Павловна 215 65 71 79 да 

202 Шаповалова Ксения Игоревна 214 75 69 70 да 

203 Лисненко Максим Максимович 214 71 70 73 нет 

204 Фролова Оксана Васильевна 214 65 70 79 нет 

205 Тарара Валерия Ивановна 214 57 75 82 нет 

206 Кудинова Ангелина Романовна 213 86 62 65 да 

207 Сиваторова Екатерина Андреевна 213 78 64 71 нет 

208 Довгая Анна Андреевна 213 72 71 70 нет 

209 Миллер Любовь Андреевна 213 71 75 67 нет 

210 Шеблаев Владислав Сергеевич 213 71 71 71 да 

211 Тишина Юлия Алексеевна 213 71 69 73 нет 

212 Батовский Андрей Игоревич 213 68 78 67 да 

213 Полиева Марина Владимировна 213 65 66 82 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

214 Кузина Ксения Андреевна 213 61 76 76 да 

215 Капкаева Юлия Дамировна 212 79 74 59 нет 

216 Казакова Сабина Фазиловна 212 68 62 82 да 

217 Хамаев Давид Робертович 212 65 71 76 да 

218 Индрисова Расита Сафарбиевна 212 61 67 84 да 

219 Подгайная Елизавета Геннадьевна 212 61 67 84 нет 

220 Самойлова Виктория Олеговна 211 76 66 69 нет 

221 Ибрагимова Фатима Расуловна 211 65 74 72 нет 

222 Шматова Анна Сергеевна 211 64 68 79 нет 

223 Григорьева Юлия Владимировна 211 62 67 82 нет 

224 Мальцева Ольга Александровна 211 52 77 82 нет 

225 Нестеренко Анна Сергеевна 210 72 70 68 да 

226 Перевязко Карина Сергеевна 210 69 59 82 да 

227 Стикачева Вера Олеговна 210 63 75 72 да 

228 Назаренко Юлия Олеговна 210 58 73 79 да 

229 Хромцова Анастасия Сергеевна 210 57 71 82 нет 

230 Горошинская Анастасия Сергеевна 209 73 69 67 нет 

231 Бутовская Анастасия Николаевна 209 73 66 70 да 

232 Кочкина Лилия Валерьевна 209 67 60 82 нет 

233 Алексеенко Анна Александровна 209 60 77 72 нет 

234 Амриева Айша Обидовна 209 55 72 82 нет 

235 Арчакова Далли Альбертовна 208 80 60 68 да 

236 Полищук Игорь Александрович 208 76 72 60 да 

237 Лавочников Антон Олегович 208 72 57 79 нет 

238 Кузякина Мария Дмитриевна 208 71 66 71 нет 

239 Эминов Станислав Николаевич 208 67 71 70 нет 

240 Дворецкий Александр Дмитриевич 207 72 65 70 да 

241 Биловус Виктория Вячеславовна 207 70 61 76 да 

242 Волошина Елизавета Сергеевна 207 67 68 72 нет 

243 Сасина Виктория Ивановна 207 63 72 72 да 

244 Анохина Дарья Александровна 206 76 65 65 нет 

245 Миронычева Алла Сергеевна 206 71 59 76 да 

246 Нидзеева Мария Геннадьевна 206 69 66 71 да 

247 Шаповалов Владимир Александрович 206 65 74 67 да 

248 Лутченкова Татьяна Васильевна 206 64 69 73 да 

249 Сахнова Юлия Андреевна 206 63 67 76 нет 

250 Башкатова Мария Владимировна 206 63 67 76 нет 

251 Дутова Валерия Александровна 205 79 55 71 нет 

252 Тимошенко Александр Владимирович 205 77 62 66 да 

253 Клестер Маргарита Сергеевна 204 66 59 79 да 

254 Тыртышник Аделина Владиславовна 204 65 73 66 да 

255 Некрасов Виктор Вячеславович 204 65 68 71 нет 

256 Львова Екатерина Николаевна 204 65 60 79 да 

257 Бубликова Алёна Витальевна 204 49 68 87 да 

258 Ведмедь Виктория Анатольевна 203 75 62 66 нет 

259 Кадуцкова Александра Александровна 203 66 64 73 нет 

260 Тангатарова Мадина Руслановна 203 64 70 69 нет 

261 Побоженская Анастасия Сергеевна 203 61 69 73 нет 

262 Сорокин Сергей Андреевич 203 58 77 68 нет 

263 Апрышко Софья Викторовна 203 56 63 84 нет 

264 Шлычкова Юлия Сергеевна 202 70 61 71 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

265 Чижова Ангелина Сергеевна 202 68 67 67 нет 

266 Годжурова Элина Утнасуновна 202 68 66 68 нет 

267 Гончарова Анна Сергеевна 202 63 67 72 да 

268 Стремилова Елизавета Антоновна 202 62 58 82 нет 

269 Шадрина Виктория Сергеевна 202 58 68 76 нет 

270 Ли Александр Владимирович 202 58 62 82 да 

271 Денисова Мария Валерьевна 202 55 68 79 нет 

272 Малкова Виолетта Константиновна 201 92 45 64 нет 

273 Воробьева Анна Дмитриевна 201 70 69 62 да 

274 Герасимова Юлия Александровна 201 69 69 63 нет 

275 Даниелян Ани Даниеловна 201 69 61 71 да 

276 Головатенко Дарья Анатольевна 201 63 71 67 да 

277 Хомченко Яна Викторовна 201 59 66 76 да 

278 Воронова Зинаида Владимировна 201 58 71 72 нет 

279 Овчинникова Алла Александровна 201 50 78 73 нет 

280 Мкртумян Регина Григорьевна 200 65 62 73 нет 

281 Матвеева Валерия Дмитриевна 199 62 67 70 нет 

282 Айтаева Ангира Борисовна 199 57 55 87 нет 

283 Клочко Наталья Вячеславовна 198 72 58 68 да 

284 Саркисян Гаяне Мнацакановна 198 70 70 58 да 

285 Якута Елизавета Александровна 198 70 59 69 да 

286 Новикова Виктория Николаевна 198 63 62 73 нет 

287 Убоженко Дарья Викторовна 198 63 56 79 нет 

288 Зубрилина Юлия Александровна 198 57 68 73 да 

289 Галустян Анжелика Александровна 198 53 69 76 нет 

290 Морозова Анастасия Сергеевна 198 47 67 84 да 

291 Рахманина Анастасия Викторовна 197 73 56 68 да 

292 Хурса Екатерина Сергеевна 197 67 61 69 нет 

293 Кузнецова Анна Сергеевна 197 61 64 72 нет 

294 Мудрая Виктория Сергеевна 197 57 73 67 нет 

295 Елагина Надежда Андреевна 197 55 66 76 да 

296 Аркасов Асланбек Арсенович 196 75 66 55 нет 

297 Козубенко Наталия Евгеньевна 196 75 45 76 да 

298 Лобанова Валерия Евгеньевна 196 71 57 68 нет 

299 Белогорцев Сергей Сергеевич 196 67 73 56 да 

300 Бабарыкина Юлия Викторовна 196 62 58 76 да 

301 Липов Алексей Сергеевич 196 60 70 66 нет 

302 Харитонова Светлана Александровна 196 56 67 73 да 

303 Гурина Анна Алексеевна 196 55 71 70 да 

304 Рябых Елизавета Сергеевна 196 55 57 84 нет 

305 Клевець Дарья Сергеевна 196 54 66 76 нет 

306 Гемма Анастасия Александровна 195 80 51 64 нет 

307 Вайнштейн Яков Александрович 195 77 54 64 нет 

308 Аветисян Виолетта Павловна 195 68 67 60 да 

309 Горовая Анна Геннадьевна 195 68 56 71 нет 

310 Буш Мария Сергеевна 195 65 61 69 нет 

311 Бондаренко Анна Александровна 195 64 64 67 нет 

312 Чумакова Ирина Игоревна 195 61 50 84 да 

313 Мустафаева Лейла Тофиг кызы 194 62 65 67 нет 

314 Горячева Аксинья Сергеевна 194 62 61 71 да 

315 Джалябова Ирина Александровна 194 60 73 61 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

316 Агаев Джабраил Магомедкаримович 194 60 70 64 нет 

317 Святкина Анастасия Дмитриевна 194 59 72 63 нет 

318 Проценко Влада Вячеславовна 194 58 66 70 да 

319 Бойчук Юлия Александровна 194 58 66 70 нет 

320 Василевская Дарья Николаевна 194 51 64 79 да 

321 Фролова Юлия Алексеевна 193 53 58 82 нет 

322 Мадаева Айша Музаровна 192 76 58 58 нет 

323 Биналиева Лейла Азалхоновна 192 67 56 69 да 

324 Прошкина Анна Юрьевна 192 53 69 70 нет 

325 Чувараева Татьяна Давитовна 192 48 62 82 да 

326 Бабаян Гарик Артурович 191 75 66 50 да 

327 Юшкова Татьяна Владимировна 191 64 58 69 нет 

328 Назаренко Елена Сергеевна 191 63 59 69 да 

329 Левжинская Виктория Александровна 191 61 69 61 нет 

330 Сивков Антон Эдуардович 191 59 64 68 да 

331 Майгур Владислав Степанович 191 55 69 67 нет 

332 Тубаев Ахмед Валерьевич 191 55 69 67 нет 

333 Медведева Елизавета Юрьевна 191 52 49 90 нет 

334 Шамраева Анастасия Юрьевна 190 56 66 68 да 

335 Корсунова Светлана Андреевна 190 54 68 68 да 

336 Заруднева Валерия Сергеевна 189 66 60 63 нет 

337 Брехов Даниил Александрович 189 66 60 63 нет 

338 Высоцкая Дарья Михайловна 189 65 54 70 да 

339 Есауленко Елена Владимировна 189 62 56 71 да 

340 Агаркова Наталья Васильевна 189 51 74 64 нет 

341 Бацула Мария Валерьевна 189 50 68 71 да 

342 Шульга Юлия Викторовна 188 68 55 65 да 

343 Карпович Владислав Эдуардович 188 66 60 62 нет 

344 Бондаренко Яна Александровна 188 66 52 70 да 

345 Замшина Алина Сергеевна 188 60 63 65 да 

346 Гончаренко Яна Владимировна 188 59 67 62 нет 

347 Коломойцева Алина Владимировна 188 59 66 63 да 

348 Земскова Екатерина Сергеевна 188 54 62 72 да 

349 Ким Виктория Руслановна 187 65 51 71 да 

350 Седова Дарья Александровна 187 60 60 67 да 

351 Куценко Татьяна Дмитриевна 187 58 61 68 да 

352 Лебединская Юлия Ярославовна 187 54 65 68 да 

353 Черноволенко Татьяна Владимировна 187 54 62 71 нет 

354 Терещенко Анна Геннадиевна 186 60 47 79 да 

355 Федоров Егор Владимирович 186 58 64 64 да 

356 Процевская Татьяна Алексеевна 186 57 62 67 нет 

357 Эминов Махамад Исмаилович 185 67 62 56 нет 

358 Бадалян Александр Александрович 185 61 63 61 нет 

359 Костюк Екатерина Николаевна 185 58 56 71 нет 

360 Трохимчук Николай Николаевич 185 48 70 67 нет 

361 Назарьева Марина Александровна 184 66 47 71 нет 

362 Красникова Ксения Александровна 184 53 64 67 нет 

363 Гудик Екатерина Романовна 184 52 63 69 да 

364 Дрюкова Екатерина Андреевна 184 51 67 66 да 

365 Лебединцева Елизавета Алексеевна 184 46 65 73 да 

366 Асланова Анастасия Сергеевна 184 45 69 70 да 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 
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367 Лопатько Лариса Игоревна 183 79 51 53 да 

368 Смыкалова Мария Сергеевна 183 61 61 61 нет 

369 Блбулян Арсен Арташесович 183 60 58 65 нет 

370 Халидова Лейли Бегзодаевна 183 58 61 64 да 

371 Бугаенко Александра Витальевна 183 55 58 70 нет 

372 Деревянко Виктория Владимировна 183 50 61 72 нет 

373 Ефремова Кристина Геннадьевна 183 49 64 70 нет 

374 Ярмизина Анна Сергеевна 182 64 45 73 нет 

375 Волков Андрей Александрович 182 57 57 68 да 

376 Новикова Анна Сергеевна 182 55 67 60 нет 

377 Антонова Виктория Сергеевна 182 52 59 71 да 

378 Маклюк Виктория Владимировна 182 49 67 66 нет 

379 Бугаева Эльза Галаевна 181 50 67 64 нет 

380 Хачирова Алина Дагировна 181 50 65 66 нет 

381 Болдырева Дарья Владиславовна 180 64 56 60 да 

382 Дорофеева Анастасия Вячеславовна 180 54 62 64 нет 

383 Гаджиева Патимат Шамильевна 180 52 69 59 нет 

384 Гребенникова Оксана Юрьевна 180 52 60 68 да 

385 Алимурадова Аксана Магомедовна 180 47 62 71 да 

386 Голубова Елена Александровна 179 71 48 60 да 

387 Гюльметов Нурудин Альбертович 179 66 59 54 нет 

388 Вотченко Алина Дмитриевна 179 61 55 63 да 

389 Солодченко Евгения Андреевна 179 53 63 63 да 

390 Шишева Мадина Мурадиновна 179 50 67 62 нет 

391 Бородавкина Виктория Романовна 179 42 67 70 нет 

392 Накастхоева Аза Юнусовна 178 67 52 59 нет 

393 Кривобок Екатерина Анатольевна 178 65 56 57 нет 

394 Иванова Эльвира Николаевна 178 56 53 69 да 

395 Гладько Сергей Олегович 178 55 62 61 да 

396 Никульченко Юлия Владимировна 178 51 63 64 нет 

397 Кригер Демильяна Алексеевна 178 50 63 65 да 

398 Савинова Виктория Вадимовна 178 48 64 66 да 

399 Минаева Юлия Николаевна 178 46 56 76 да 

400 Арапханова Фариза Османовна 178 39 86 53 да 

401 Афанасьева Диана Вячеславовна 178 39 57 82 нет 

402 Дубинина Евгения Андреевна 177 60 50 67 нет 

403 Аникина Елена Сергеевна 177 58 57 62 нет 

404 Писаренко Анастасия Андреевна 177 57 58 62 да 

405 Сурков Иван Сергеевич 177 50 57 70 да 

406 Глущенко Людмила Алексеевна 177 47 59 71 да 

407 Тихоненко Юлия Николаевна 177 46 70 61 нет 

408 Низяев Евгений Сергеевич 177 39 70 68 да 

409 Маныч Андрей Игоревич 176 59 53 64 нет 

410 Андрейко Александра Валерьевна 176 55 54 67 нет 

411 Маленький Андрей Александрович 176 48 76 52 да 

412 Ромащенко Илья Александрович 175 73 45 57 нет 

413 Ничипурук Ирина Александровна 175 56 60 59 да 

414 Айдинова Альбина Муслимовна 174 54 62 58 нет 

415 Бугаева Екатерина Николаевна 174 48 60 66 да 

416 Кулинич Анна Алексеевна 173 61 51 61 да 

417 Куликовская Татьяна Дмитриевна 173 56 45 72 нет 
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418 Коржова Светлана Владимировна 173 39 66 68 да 

419 Гарбузникова Валерия Витальевна 172 54 49 69 да 

420 Хазяева Юлия Даутовна 172 51 53 68 нет 

421 Деев Алексей Иванович 172 40 66 66 да 

422 Симоненко Виктория Андреевна 171 78 43 50 да 

423 Тадевосян Диана Гургеновна 171 53 50 68 да 

424 Харченко Екатерина Владимировна 171 47 59 65 да 

425 Мутаева Баирта Нимяевна 171 43 63 65 нет 

426 Шпилько Екатерина Игоревна 170 55 56 59 нет 

427 Мацухова Сабина Муратовна 170 51 50 69 да 

428 Агаев Юнус Магомедкаримович 170 50 52 68 нет 

429 Бабкина Виктория Леонидовна 170 49 63 58 нет 

430 Салаватова Бадия Расуловна 170 47 59 64 нет 

431 Белокобыльская Ксения Сергеевна 170 46 55 69 нет 

432 Романова Дина Олеговна 170 46 55 69 нет 

433 Иминова Джума Рабдановна 170 42 59 69 нет 

434 Баранова Наталья Сергеевна 169 68 56 45 нет 

435 Труш Юлия Сергеевна 169 39 51 79 да 

436 Тегляй Анастасия Васильевна 168 52 52 64 нет 

437 Касторнова Кристина Игоревна 168 51 50 67 нет 

438 Суханова Наталья Ивановна 167 68 42 57 да 

439 Мухлисов Махаммат Умарович 167 54 42 71 да 

440 Кружилина Арина Валентиновна 167 52 50 65 да 

441 Жудова Бэлла Бислановна 167 49 55 63 да 

442 Авакьян Карина Михайловна 167 46 56 65 да 

443 Волкова Татьяна Георгиевна 167 41 58 68 нет 

444 Суховеева Ангелина Владимировна 167 38 47 82 нет 

445 Новгородова Марина Витальевна 166 53 49 64 нет 

446 Джуманиязова Любовь Владимировна 166 49 48 69 нет 

447 Заднепровский Никита Романович 166 45 55 66 да 

448 Боташева Асият Руслановна 166 39 62 65 нет 

449 Шевлякова Дарья Александровна 166 38 60 68 нет 

450 Бадиров Камран Закирович 165 57 58 50 нет 

451 Белявский Евгений Андреевич 165 41 65 59 да 

452 Бойченко Виктория Романовна 164 54 51 59 да 

453 Рубанова Мадона Джаниевна 164 47 50 67 нет 

454 Адоевцев Александр Сергеевич 164 42 66 56 нет 

455 Сафаров Мустафо Дониерович 163 59 52 52 да 

456 Депелян Виктория Романовна 163 58 44 61 нет 

457 Вегера Анатолий Владимирович 163 52 55 56 нет 

458 Кайрамонов Назир Хумматович 162 46 57 59 нет 

459 Волчкова Анастасия Владимировна 162 43 43 76 да 

460 Ткаченко Анастасия Александровна 161 45 47 69 да 

461 Писклюкова Юлия Андреевна 161 43 51 67 да 

462 Костикова Людмила Сергеевна 161 42 50 69 нет 

463 Ачабаева Залина Радмировна 161 36 67 58 нет 

464 Корнишева Анастасия Алексеевна 160 48 50 62 нет 

465 Руденко Анатолий Васильевич 160 44 64 52 нет 

466 Кравченко Георгий Вадимович 160 44 57 59 нет 

467 Жданова Екатерина Павловна 160 41 59 60 нет 

468 Аракелян Розина Арменовна 160 40 52 68 нет 
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469 Сефералиев Герман Магомедрасулович 159 36 58 65 нет 

470 Дашевская Екатерина Андреевна 158 46 45 67 нет 

471 Дубовик Кристина Игоревна 158 45 53 60 нет 

472 Бархян Евгения Арамовна 158 44 51 63 нет 

473 Кутыгина Светлана Сергеевна 157 51 46 60 нет 

474 Любецкая Юлия Владимировна 157 46 48 63 да 

475 Григорян Ваник Ваграмович 157 39 64 54 нет 

476 Изотов Павел Олегович 156 48 47 61 нет 

477 Овсепян Екатерина Ишхановна 156 44 50 62 да 

478 Чередникова Анастасия Сергеевна 156 44 49 63 нет 

479 Раджабова Аминат Абдулмажидовна 155 48 48 59 нет 

480 Беденюк Юлиана Петровна 155 44 43 68 нет 

481 Сас Ольга Дмитриевна 155 42 50 63 нет 

482 Куанова Джанета Асланбиевна 155 37 52 66 нет 

483 Симкаев Виталий Санджиевич 155 36 63 56 да 

484 Шверберг Анастасия Дмитриевна 155 36 54 65 нет 

485 Строева Полина Григорьевна 154 51 45 58 да 

486 Мовсисян Сусанна Гагиковна 154 44 51 59 да 

487 Нестеренко Карина Витальевна 154 40 55 59 нет 

488 Трепель Артем Денисович 153 42 50 61 да 

489 Лукьянченко Маргарита Александровна 153 39 52 62 нет 

490 Бузня Марина Олеговна 153 37 46 70 нет 

491 Гулахмедов Содих Шавкатович 152 48 49 55 да 

492 Незирова Сайина Играмединовна 152 42 46 64 нет 

493 Туаршева Марина Казбековна 151 52 46 53 да 

494 Анваров Аслан Тамалович 149 36 54 59 нет 

495 Берёзкина Алина Алексеевна 148 46 47 55 нет 

496 Ерёменко Кристина Андреевна 148 44 42 62 нет 

497 Скворцова Юлия Владимировна 147 46 44 57 нет 

498 Новак Альбина Александровна 147 36 48 63 да 

499 Гахаева Баира Мергеновна 144 46 40 58 нет 

500 Макиян Виктория Араратовна 142 40 39 63 нет 

501 Боташева Хауа Казмировна 136 39 47 50 нет 

502 Мануйлова Владлена Константиновна 135 40 41 54 нет 

503 Аласханова Макка 

Мухамади-Насрудиевна 

134 53 41 40 нет 

504 Холодков Артём Сергеевич 134 37 41 56 да 

505 Сангариева Элина Нуридовна 133 41 41 51 нет 

506 Эбзеев Сапарби Аубекирович 130 36 43 51 да 

507 Забитханова Барият Магомедовна 55   55 нет 

 

По договору (подано заявлений – 325) 
№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

1 Лапшина Татьяна Владимировна 277 98 89 90 нет 

2 Щупель Маргарита Самвеловна 274 86 93 95 нет 

3 Овчинникова Яна Андреевна 267 89 86 92 нет 

4 Юниченко Лилия Васильевна 266 98 86 82 нет 

5 Шаповалова Людмила Владимировна 263 79 89 95 нет 

6 Лян Татьяна Вячеславовна 261 86 93 82 нет 
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баллов 
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7 Штепа Диана Олеговна 259 89 75 95 нет 

8 Черная Анастасия Сергеевна 259 86 91 82 нет 

9 Алексеева Анна Евгеньевна 258 89 79 90 нет 

10 Вельмицкий Максим Андреевич 258 86 88 84 нет 

11 Андреев Максим Владимирович 257 78 89 90 нет 

12 Габриелян Юлия Степановна 257 76 86 95 нет 

13 Абдулгаджиева Аминат 

Магомедрасуловна 

256 80 84 92 нет 

14 Яворская Юлия Романовна 253 77 89 87 нет 

15 Алиева Фатима Умат-Гиреевна 252 98 78 76 нет 

16 Даянова Гуляр Васиф кызы 252 89 76 87 нет 

17 Коваленко Анна Сергеевна 251 86 78 87 нет 

18 Герасимова Дарья Михайловна 251 77 84 90 нет 

19 Аниканова Виктория Александровна 249 80 79 90 нет 

20 Кваша Елизавета Андреевна 247 89 82 76 нет 

21 Чистова Ксения Владимировна 247 86 74 87 нет 

22 Бойко Ксения Олеговна 247 83 77 87 нет 

23 Кулоян Валентина Робертовна 245 92 77 76 нет 

24 Симонов Анатолий Валерьевич 245 86 75 84 нет 

25 Харченко Наталия Ивановна 245 78 77 90 нет 

26 Кузьменко Николай Николаевич 245 77 78 90 нет 

27 Карюк Ирина Николаевна 245 69 86 90 нет 

28 Салахова Эльвира Гаджибалаевна 244 66 91 87 нет 

29 Ибадова Ханханым Шамиль Кызы 243 80 91 72 нет 

30 Синченко Оксана Сергеевна 242 78 69 95 нет 

31 Сердюкова Ирина Валерьевна 241 83 76 82 нет 

32 Абуева Юлдуз Хамитовна 241 80 82 79 нет 

33 Потехина Анастасия Дмитриевна 241 80 74 87 нет 

34 Лысько Кристина Андреевна 241 77 77 87 нет 

35 Дукина Виктория Алексеевна 239 79 73 87 нет 

36 Белова Ксения Александровна 239 78 79 82 нет 

37 Абрамова Екатерина Витальевна 239 75 72 92 нет 

38 Амбарцумян Ирина Михайловна 238 76 78 84 нет 

39 Егорова Мария Владимировна 238 73 70 95 нет 

40 Василихина Ксения Майрбековна 238 67 79 92 нет 

41 Чумаян Карина Алексеевна 238 59 89 90 нет 

42 Удуденко Дарья Вадимовна 237 79 71 87 нет 

43 Богомолова Анастасия Сергеевна 237 76 77 84 нет 

44 Зорина Надежда Руслановна 236 83 74 79 нет 

45 Пироева Екатерина Сергеевна 235 86 78 71 нет 

46 Прядко Ксения Ивановна 235 77 74 84 нет 

47 Соболева Анастасия Андреевна 235 77 66 92 нет 

48 Нигреева Полина Владимировна 235 73 78 84 нет 

49 Бугаева Алина Валерьевна 235 66 71 98 нет 

50 Ивченко Инна Дмитриевна 234 72 72 90 нет 

51 Кулягинова Маргарита Стефановна 233 86 76 71 нет 

52 Кулик Ольга Николаевна 233 76 86 71 нет 

53 Кюлян Елена Кареновна 232 86 70 76 нет 

54 Кобилинская Мария Сергеевна 232 70 78 84 нет 

55 Швелидзе Нино Романовна 231 75 72 84 нет 

56 Бабичева Наталья Владимировна 231 74 75 82 нет 
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57 Комаревцев Алексей Александрович 231 73 79 79 нет 

58 Бажина Дарья Олеговна 231 72 77 82 нет 

59 Оганесян Джульетта Суреновна 229 83 79 67 нет 

60 Амбарцумян Ани Давидовна 229 73 77 79 нет 

61 Сафронова Александра Александровна 229 64 73 92 нет 

62 Гусейнова Анисат Ахмедхановна 228 77 91 60 нет 

63 Суворова Дарья Игоревна 227 86 89 52 нет 

64 Гненная Надежда Владимировна 227 73 75 79 нет 

65 Маргарян Заруи Элфиковна 227 72 79 76 нет 

66 Излигощин Владимир Дмитриевич 227 69 71 87 нет 

67 Подлесная Оксана Николаевна 227 68 75 84 нет 

68 Давыдова Лилиана Эрнестовна 227 62 73 92 нет 

69 Луночкин Илья Александрович 226 83 71 72 нет 

70 Сидорова Анастасия Игоревна 226 80 75 71 нет 

71 Минаева Анастасия Сергеевна 226 78 77 71 нет 

72 Алиев Владислав Арифович 225 73 86 66 нет 

73 Бутенко Ангелина Эдуардовна 224 78 79 67 нет 

74 Ряжских Анна Романовна 224 75 78 71 нет 

75 Романова Анастасия Евгеньевна 224 75 57 92 нет 

76 Сербенко Алена Геннадьевна 224 63 79 82 нет 

77 Савченко Валерия Владимировна 223 71 62 90 нет 

78 Колесниченко Анастасия Александровна 222 79 76 67 нет 

79 Орлов Максим Александрович 222 78 71 73 нет 

80 Дюбина Юлия Владиславовна 221 89 45 87 нет 

81 Королева Антонина Дмитриевна 221 75 70 76 нет 

82 Кузнецова Александра Александровна 221 72 67 82 нет 

83 Багомедова Сабрина Айибхановна 221 71 86 64 нет 

84 Сидорова Кристина Олеговна 221 70 69 82 нет 

85 Безряднова Владлена Игоревна 220 72 72 76 нет 

86 Чумаков Антон Александрович 220 54 79 87 нет 

87 Омарова Маликат Абдул-Басыровна 219 75 68 76 нет 

88 Ковнацкая Виктория Эдуардовна 219 70 76 73 нет 

89 Ковалева Анна Сергеевна 218 78 84 56 нет 

90 Тащиян Валентина Владиславовна 218 67 67 84 нет 

91 Николаис Николай Петрович 218 59 77 82 нет 

92 Шматко Евгений Романович 217 75 72 70 нет 

93 Демчук Виталий Васильевич 217 72 76 69 нет 

94 Матюха Ирина Валерьевна 216 80 64 72 нет 

95 Куприк Ирина Сергеевна 216 70 76 70 нет 

96 Жидкова Анна Станиславовна 215 76 67 72 нет 

97 Шаповалова Ксения Игоревна 214 75 69 70 нет 

98 Лисненко Максим Максимович 214 71 70 73 нет 

99 Тарара Валерия Ивановна 214 57 75 82 нет 

100 Довгая Анна Андреевна 213 72 71 70 нет 

101 Шеблаев Владислав Сергеевич 213 71 71 71 нет 

102 Тишина Юлия Алексеевна 213 71 69 73 нет 

103 Батовский Андрей Игоревич 213 68 78 67 нет 

104 Капкаева Юлия Дамировна 212 79 74 59 нет 

105 Хамаев Давид Робертович 212 65 71 76 нет 

106 Индрисова Расита Сафарбиевна 212 61 67 84 нет 

107 Подгайная Елизавета Геннадьевна 212 61 67 84 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

108 Самойлова Виктория Олеговна 211 76 66 69 нет 

109 Ибрагимова Фатима Расуловна 211 65 74 72 нет 

110 Шматова Анна Сергеевна 211 64 68 79 нет 

111 Григорьева Юлия Владимировна 211 62 67 82 нет 

112 Мальцева Ольга Александровна 211 52 77 82 нет 

113 Нестеренко Анна Сергеевна 210 72 70 68 нет 

114 Перевязко Карина Сергеевна 210 69 59 82 нет 

115 Стикачева Вера Олеговна 210 63 75 72 нет 

116 Горошинская Анастасия Сергеевна 209 73 69 67 нет 

117 Алексеенко Анна Александровна 209 60 77 72 нет 

118 Арчакова Далли Альбертовна 208 80 60 68 нет 

119 Полищук Игорь Александрович 208 76 72 60 нет 

120 Лавочников Антон Олегович 208 72 57 79 нет 

121 Кузякина Мария Дмитриевна 208 71 66 71 нет 

122 Эминов Станислав Николаевич 208 67 71 70 нет 

123 Дворецкий Александр Дмитриевич 207 72 65 70 нет 

124 Биловус Виктория Вячеславовна 207 70 61 76 нет 

125 Анохина Дарья Александровна 206 76 65 65 нет 

126 Миронычева Алла Сергеевна 206 71 59 76 нет 

127 Шаповалов Владимир Александрович 206 65 74 67 нет 

128 Сахнова Юлия Андреевна 206 63 67 76 нет 

129 Дутова Валерия Александровна 205 79 55 71 нет 

130 Тыртышник Аделина Владиславовна 204 65 73 66 нет 

131 Некрасов Виктор Вячеславович 204 65 68 71 нет 

132 Львова Екатерина Николаевна 204 65 60 79 нет 

133 Кадуцкова Александра Александровна 203 66 64 73 нет 

134 Побоженская Анастасия Сергеевна 203 61 69 73 нет 

135 Сорокин Сергей Андреевич 203 58 77 68 нет 

136 Апрышко Софья Викторовна 203 56 63 84 нет 

137 Шлычкова Юлия Сергеевна 202 70 61 71 нет 

138 Чижова Ангелина Сергеевна 202 68 67 67 нет 

139 Стремилова Елизавета Антоновна 202 62 58 82 нет 

140 Шадрина Виктория Сергеевна 202 58 68 76 нет 

141 Денисова Мария Валерьевна 202 55 68 79 нет 

142 Малкова Виолетта Константиновна 201 92 45 64 нет 

143 Герасимова Юлия Александровна 201 69 69 63 нет 

144 Даниелян Ани Даниеловна 201 69 61 71 нет 

145 Головатенко Дарья Анатольевна 201 63 71 67 нет 

146 Хомченко Яна Викторовна 201 59 66 76 нет 

147 Воронова Зинаида Владимировна 201 58 71 72 нет 

148 Овчинникова Алла Александровна 201 50 78 73 нет 

149 Мкртумян Регина Григорьевна 200 65 62 73 нет 

150 Матвеева Валерия Дмитриевна 199 62 67 70 нет 

151 Клочко Наталья Вячеславовна 198 72 58 68 нет 

152 Саркисян Гаяне Мнацакановна 198 70 70 58 нет 

153 Якута Елизавета Александровна 198 70 59 69 нет 

154 Новикова Виктория Николаевна 198 63 62 73 нет 

155 Убоженко Дарья Викторовна 198 63 56 79 нет 

156 Зубрилина Юлия Александровна 198 57 68 73 нет 

157 Морозова Анастасия Сергеевна 198 47 67 84 нет 

158 Рахманина Анастасия Викторовна 197 73 56 68 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

159 Хурса Екатерина Сергеевна 197 67 61 69 нет 

160 Мудрая Виктория Сергеевна 197 57 73 67 нет 

161 Аркасов Асланбек Арсенович 196 75 66 55 нет 

162 Липов Алексей Сергеевич 196 60 70 66 нет 

163 Харитонова Светлана Александровна 196 56 67 73 нет 

164 Гурина Анна Алексеевна 196 55 71 70 нет 

165 Рябых Елизавета Сергеевна 196 55 57 84 нет 

166 Вайнштейн Яков Александрович 195 77 54 64 нет 

167 Горовая Анна Геннадьевна 195 68 56 71 нет 

168 Чумакова Ирина Игоревна 195 61 50 84 нет 

169 Мустафаева Лейла Тофиг кызы 194 62 65 67 нет 

170 Горячева Аксинья Сергеевна 194 62 61 71 нет 

171 Джалябова Ирина Александровна 194 60 73 61 нет 

172 Проценко Влада Вячеславовна 194 58 66 70 нет 

173 Бойчук Юлия Александровна 194 58 66 70 нет 

174 Фролова Юлия Алексеевна 193 53 58 82 нет 

175 Биналиева Лейла Азалхоновна 192 67 56 69 нет 

176 Чувараева Татьяна Давитовна 192 48 62 82 нет 

177 Бабаян Гарик Артурович 191 75 66 50 нет 

178 Юшкова Татьяна Владимировна 191 64 58 69 нет 

179 Назаренко Елена Сергеевна 191 63 59 69 нет 

180 Левжинская Виктория Александровна 191 61 69 61 нет 

181 Сивков Антон Эдуардович 191 59 64 68 нет 

182 Майгур Владислав Степанович 191 55 69 67 нет 

183 Тубаев Ахмед Валерьевич 191 55 69 67 нет 

184 Шамраева Анастасия Юрьевна 190 56 66 68 нет 

185 Корсунова Светлана Андреевна 190 54 68 68 нет 

186 Заруднева Валерия Сергеевна 189 66 60 63 нет 

187 Брехов Даниил Александрович 189 66 60 63 нет 

188 Высоцкая Дарья Михайловна 189 65 54 70 нет 

189 Есауленко Елена Владимировна 189 62 56 71 нет 

190 Агаркова Наталья Васильевна 189 51 74 64 нет 

191 Бацула Мария Валерьевна 189 50 68 71 нет 

192 Карпович Владислав Эдуардович 188 66 60 62 нет 

193 Замшина Алина Сергеевна 188 60 63 65 нет 

194 Гончаренко Яна Владимировна 188 59 67 62 нет 

195 Коломойцева Алина Владимировна 188 59 66 63 нет 

196 Земскова Екатерина Сергеевна 188 54 62 72 нет 

197 Ким Виктория Руслановна 187 65 51 71 нет 

198 Седова Дарья Александровна 187 60 60 67 нет 

199 Черноволенко Татьяна Владимировна 187 54 62 71 нет 

200 Терещенко Анна Геннадиевна 186 60 47 79 нет 

201 Федоров Егор Владимирович 186 58 64 64 нет 

202 Процевская Татьяна Алексеевна 186 57 62 67 нет 

203 Эминов Махамад Исмаилович 185 67 62 56 нет 

204 Бадалян Александр Александрович 185 61 63 61 нет 

205 Санина Ирина Сергеевна 185 58 51 76 нет 

206 Трохимчук Николай Николаевич 185 48 70 67 нет 

207 Назарьева Марина Александровна 184 66 47 71 нет 

208 Красникова Ксения Александровна 184 53 64 67 нет 

209 Дрюкова Екатерина Андреевна 184 51 67 66 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

210 Лебединцева Елизавета Алексеевна 184 46 65 73 нет 

211 Асланова Анастасия Сергеевна 184 45 69 70 нет 

212 Лопатько Лариса Игоревна 183 79 51 53 нет 

213 Смыкалова Мария Сергеевна 183 61 61 61 нет 

214 Блбулян Арсен Арташесович 183 60 58 65 нет 

215 Халидова Лейли Бегзодаевна 183 58 61 64 нет 

216 Бугаенко Александра Витальевна 183 55 58 70 нет 

217 Деревянко Виктория Владимировна 183 50 61 72 нет 

218 Ефремова Кристина Геннадьевна 183 49 64 70 нет 

219 Ярмизина Анна Сергеевна 182 64 45 73 нет 

220 Волков Андрей Александрович 182 57 57 68 нет 

221 Новикова Анна Сергеевна 182 55 67 60 нет 

222 Антонова Виктория Сергеевна 182 52 59 71 нет 

223 Маклюк Виктория Владимировна 182 49 67 66 нет 

224 Бугаева Эльза Галаевна 181 50 67 64 нет 

225 Хачирова Алина Дагировна 181 50 65 66 нет 

226 Дорофеева Анастасия Вячеславовна 180 54 62 64 нет 

227 Гаджиева Патимат Шамильевна 180 52 69 59 нет 

228 Алимурадова Аксана Магомедовна 180 47 62 71 нет 

229 Голубова Елена Александровна 179 71 48 60 нет 

230 Гюльметов Нурудин Альбертович 179 66 59 54 нет 

231 Вотченко Алина Дмитриевна 179 61 55 63 нет 

232 Шишева Мадина Мурадиновна 179 50 67 62 нет 

233 Бородавкина Виктория Романовна 179 42 67 70 нет 

234 Кривобок Екатерина Анатольевна 178 65 56 57 нет 

235 Никульченко Юлия Владимировна 178 51 63 64 нет 

236 Кригер Демильяна Алексеевна 178 50 63 65 нет 

237 Савинова Виктория Вадимовна 178 48 64 66 нет 

238 Афанасьева Диана Вячеславовна 178 39 57 82 нет 

239 Дубинина Евгения Андреевна 177 60 50 67 нет 

240 Аникина Елена Сергеевна 177 58 57 62 нет 

241 Глущенко Людмила Алексеевна 177 47 59 71 нет 

242 Тихоненко Юлия Николаевна 177 46 70 61 нет 

243 Низяев Евгений Сергеевич 177 39 70 68 нет 

244 Маныч Андрей Игоревич 176 59 53 64 нет 

245 Андрейко Александра Валерьевна 176 55 54 67 нет 

246 Платунова Кристина Александровна 176 54 51 71 нет 

247 Маленький Андрей Александрович 176 48 76 52 нет 

248 Ромащенко Илья Александрович 175 73 45 57 нет 

249 Ничипурук Ирина Александровна 175 56 60 59 нет 

250 Бугаева Екатерина Николаевна 174 48 60 66 нет 

251 Сюсюкина Алина Сергеевна 174 39 53 82 нет 

252 Куликовская Татьяна Дмитриевна 173 56 45 72 нет 

253 Коржова Светлана Владимировна 173 39 66 68 нет 

254 Гарбузникова Валерия Витальевна 172 54 49 69 нет 

255 Симоненко Виктория Андреевна 171 78 43 50 нет 

256 Тадевосян Диана Гургеновна 171 53 50 68 нет 

257 Безуглая Валерия Николаевна 171 40 71 60 нет 

258 Нурбекян Эдита Вячеславовна 171 40 61 70 нет 

259 Шпилько Екатерина Игоревна 170 55 56 59 нет 

260 Мацухова Сабина Муратовна 170 51 50 69 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

261 Бабкина Виктория Леонидовна 170 49 63 58 нет 

262 Белокобыльская Ксения Сергеевна 170 46 55 69 нет 

263 Иминова Джума Рабдановна 170 42 59 69 нет 

264 Труш Юлия Сергеевна 169 39 51 79 нет 

265 Тегляй Анастасия Васильевна 168 52 52 64 нет 

266 Касторнова Кристина Игоревна 168 51 50 67 нет 

267 Суханова Наталья Ивановна 167 68 42 57 нет 

268 Мухлисов Махаммат Умарович 167 54 42 71 нет 

269 Авакьян Карина Михайловна 167 46 56 65 нет 

270 Вареницына Вероника Максимовна 166 70 36 60 нет 

271 Новгородова Марина Витальевна 166 53 49 64 нет 

272 Заднепровский Никита Романович 166 45 55 66 нет 

273 Боташева Асият Руслановна 166 39 62 65 нет 

274 Шевлякова Дарья Александровна 166 38 60 68 нет 

275 Бадиров Камран Закирович 165 57 58 50 нет 

276 Рубанова Мадона Джаниевна 164 47 50 67 нет 

277 Депелян Виктория Романовна 163 58 44 61 нет 

278 Вегера Анатолий Владимирович 163 52 55 56 нет 

279 Штанке Наталия Вадимовна 163 40 63 60 нет 

280 Кайрамонов Назир Хумматович 162 46 57 59 нет 

281 Ткаченко Анастасия Александровна 161 45 47 69 нет 

282 Писклюкова Юлия Андреевна 161 43 51 67 нет 

283 Медведева Виктория Викторовна 161 42 62 57 нет 

284 Костикова Людмила Сергеевна 161 42 50 69 нет 

285 Ачабаева Залина Радмировна 161 36 67 58 нет 

286 Коломыцева Екатерина Александровна 160 58 44 58 нет 

287 Корнишева Анастасия Алексеевна 160 48 50 62 нет 

288 Руденко Анатолий Васильевич 160 44 64 52 нет 

289 Кравченко Георгий Вадимович 160 44 57 59 нет 

290 Аракелян Розина Арменовна 160 40 52 68 нет 

291 Сефералиев Герман Магомедрасулович 159 36 58 65 нет 

292 Дашевская Екатерина Андреевна 158 46 45 67 нет 

293 Бархян Евгения Арамовна 158 44 51 63 нет 

294 Любецкая Юлия Владимировна 157 46 48 63 нет 

295 Григорян Ваник Ваграмович 157 39 64 54 нет 

296 Изотов Павел Олегович 156 48 47 61 нет 

297 Овсепян Екатерина Ишхановна 156 44 50 62 нет 

298 Чередникова Анастасия Сергеевна 156 44 49 63 нет 

299 Рубан Марина Владимировна 155 54 47 54 нет 

300 Магомедова Умусалимат Мурадовна 155 52 43 60 нет 

301 Даниелян Лусине Суреновна 155 50 49 56 нет 

302 Раджабова Аминат Абдулмажидовна 155 48 48 59 нет 

303 Шверберг Анастасия Дмитриевна 155 36 54 65 нет 

304 Строева Полина Григорьевна 154 51 45 58 нет 

305 Мовсисян Сусанна Гагиковна 154 44 51 59 нет 

306 Трепель Артем Денисович 153 42 50 61 нет 

307 Лукьянченко Маргарита Александровна 153 39 52 62 нет 

308 Гулахмедов Содих Шавкатович 152 48 49 55 нет 

309 Незирова Сайина Играмединовна 152 42 46 64 нет 

310 Гетто Ольга Дмитриевна 151 44 49 58 нет 

311 Кодзокова Элина Валерьевна 151 36 54 61 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

312 Берёзкина Алина Алексеевна 148 46 47 55 нет 

313 Ерёменко Кристина Андреевна 148 44 42 62 нет 

314 Болсун Татьяна Андреевна 145 43 44 58 нет 

315 Макиян Виктория Араратовна 142 40 39 63 нет 

316 Денисова Елена Андреевна 141 38 38 65 нет 

317 Петросова Юнона Степановна 139 39 44 56 нет 

318 Моисеева Юлия Сергеевна 139 38 44 57 нет 

319 Боташева Хауа Казмировна 136 39 47 50 нет 

320 Аласханова Макка 

Мухамади-Насрудиевна 

134 53 41 40 нет 

321 Холодков Артём Сергеевич 134 37 41 56 нет 

322 Тебуева Фарида Арасуловна 130 37 37 56 нет 

323 Алиева Патимат Омаровна 125 37 40 48 нет 

324 Забитханова Барият Магомедовна 55   55 нет 

325 Мануйлова Владлена Константиновна 0    нет 
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По договору (подано заявлений – 39) 
№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

1 Хмарук Ольга Григорьевна 236 84 82 70 нет 

2 Ковтунова Анастасия Юрьевна 236 82 84 70 нет 

3 Григорян Ирина Вячеславовна 235 78 82 75 нет 

4 Леонова Марина Михайловна 234 82 82 70 нет 

5 Молоткова Наталья Евгеньевна 222 54 76 92 нет 

6 Сиваторова Екатерина Андреевна 213 78 64 71 нет 

7 Аразова Севиля Кадыровна 211 66 76 69 нет 

8 Диденко Елена Павловна 205 61 71 73 нет 

9 Андрейченко Анастасия Андреевна 197 49 69 79 нет 

10 Мусатова Ксения Сергеевна 179 55 55 69 нет 

11 Могильная Екатерина Владимировна 177 42 64 71 нет 

12 Вяткина Алена Владимировна 170 53 57 60 нет 

13 Филимонова Марина Юрьевна 163 45 50 68 нет 

14 Кушнарева Алиса Михайловна 162 52 71 39 нет 

15 Тужикова Анна Сергеевна 162 43 54 65 нет 

16 Рубанова Людмила Николаевна 162 38 63 61 нет 

17 Катькал Наталья Петровна 160 46 52 62 нет 

18 Ахмедова Фатима Ахмедовна 157 45 57 55 нет 

19 Чередникова Анастасия Сергеевна 156 44 49 63 нет 

20 Даниелян Лусине Суреновна 155 50 49 56 нет 

21 Фарзалиева Оксана Шахбановна 153 46 52 55 нет 

22 Науменко Владимир Сергеевич 151 36 71 44 нет 

23 Воронцова Анастасия Ивановна 150 37 56 57 нет 

24 Крылова Анастасия Владимировна 147 45 50 52 нет 

25 Федоренко Григорий Владимирович 147 39 59 49 нет 

26 Рябова Оксана Юрьевна 147 39 47 61 нет 

27 Зубрилов Владимир Иванович 147 36 75 36 нет 

28 Фирсова Полина Сергеевна 143 50 48 45 нет 

29 Красина Надежда Александровна 143 38 48 57 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

30 Пономарева Елена Леонидовна 142 37 49 56 нет 

31 Чулкова Элеонора Владимировна 140 37 53 50 нет 

32 Асликян Екатерина Араиковна 138 41 44 53 нет 

33 Тараненко Оксана Николаевна 136 37 62 37 нет 

34 Зайцева Надежда Александровна 136 36 49 51 нет 

35 Маркова Виктория Олеговна 135 52 43 40 нет 

36 Дягилева Инна Станиславовна 135 37 42 56 нет 

37 Самуллаева Зумруд Сеидахмед Кызы 130 37 46 47 нет 

38 Долгова Анна Павловна 122  61 61 нет 

39 Коваль Наталья Александровна 81  36 45 нет 

 


